
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 210: S. Cesario-Caprarica-Martignano-Calimera-Melendugno-S. Foca-T. dell'Orso

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Ditta: ELIOS

Contatti: 0832.871016 - 0832.871153 - 320.1723813

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3
San Cesario Di Lecce Circonvallazione (ex Caserma CC) 08:15 14:05
San Donato Di Lecce Stazione FSE 08:20 14:10
Galugnano Piazza Centrale 08:25 14:15
Caprarica Di Lecce P.tta Padre Pio - Via Martignano 08:30 14:20
Martignano Rotatoria Via Calimera c/o Cimitero 08:34 14:24
Calimera P.zza G. Toma 08:38 14:28
Calimera P.zza Battisti 08:41 14:31
Calimera Campo sportivo Pio XII 08:45 14:35
Melendugno Via Calimera Santa Croce 09:00 14:45
San Foca Piazza Lampedusa + Li Marangi 09:10 14:55
Roca li Posti  Bar La Nacchera 09:15 15:05
Torre dell'Orso  Hotel Thalass 09:25 15:15

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4
Torre dell'Orso  Hotel Thalass 12:15 18:30
Roca  Bar La Nacchera 12:25 18:40
San Foca  Piazza Lampedusa + Li Marangi 12:35 18:50
Melendugno Via Borgagne (Ex uffici ENEL) 12:45 19:00
Calimera  Campo Sportivo Pio XII 12:55 19:10
Calimera  P.zza G. Toma 12:59 19:14
Calimera  Via Roma 13:02 19:17
Martignano Rotatoria c/o Cimitero 13:06 19:21
Caprarica Di Lecce Piazzetta Padre Pio- via Martignano 13:10 19:25
Galugnano Piazza Centrale 13:15 19:30
San Donato Di Lecce  Stazione FSE 13:20 19:35
San Cesario Di Lecce Circonvallazione (ex Caserma CC) 13:25 19:40


